



WÄRTSILÄN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2010

WÄRTSILÄ OYJ ABP OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2010

TOINEN NELJÄNNES 4-6/2010 LYHYESTI

MEUR	4-6/2010	4-6/2009	Muutos
Tilaukertymä	1 117	785	42%
Liikevaihto	1 131	1 333	-15%
Liiketulos	117	155	-25%
% liikevaihdosta	10,4%	11,7%	
Tulos ennen veroja	109	141	
Tulos/osake, euroa	0,86	1,06	

KATSAUSKAUSI TAMMI-KESÄKUU 2010 LYHYESTI

MEUR	1-6/2010	1-6/2009	Muutos	2009
Tilaukertymä	1 998	1 743	15%	3 291
Tilaukanta 30.6.	4 315*)	5 829	-26%	4 491
Liikevaihto	2 052	2 574	-20%	5 260
Liiketulos	211	286	-26%	638
% liikevaihdosta	10,3%	11,1%		12,1%
Tulos ennen veroja	158	263		558
Tulos/osake, euroa	1,53	1,94		4,30
Liiketoiminnan rahavirta	270	-72		349
Korolliset nettovelat				
kauden lopussa	328	759		414
Bruttoinvestoinnit	36	72		152

*) Tilausten peruutuksia 162 milj. euron arvosta on poistettu tilaukannasta katsauskaudella tammi-kesäkuu 2010.

Kaikki yllä olevissa taulukoissa esitetyt luvut on esitetty ilman kertaluonteisia eriä. Toisella vuosineljänneksellä 2010, Wärtsilä kirjasi 12 milj. euroa (6) rakennejärjestelyihin liittyviä kertaluonteisia eriä. Katsauskaudella tammi-kesäkuu vastaava luku oli 56 milj. euroa (6).

TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA KYSYNNÄN KEHITYS

SHIP POWER

Markkinat elpyvät

Toisen neljänneksen aikana uusien alusten tilausaktiiviteetin elpyminen jatkui ja kuukausittain tilattiin noin 100 alusta. Tämä on selkeä parannus vuoteen 2009 verrattuna, jolloin koko vuoden aikana tilattiin vain noin 400 alusta. Tilausaktiiviteetti on ollut erityisen vahvaa irtolastialussegmentillä, jossa kiinnostus investointeihin on kasvanut kilpailukykyisten uudisrakentamishintojen, rahoituksen saatavuuden ja rahtihintojen paranemisen johdosta. Viime vuosina uudelleen neuvoteltujen ja peruutettujen alustilauksen vuoksi nykyiset alustilaukannat ovat tasolla, jolla aluskapasiteetin ja kysynnän välinen epätasapaino ei ole niin suuri kuin aiemmin ennakoitiin.

Aktiiviteetti Offshore-segmentillä on jatkunut vahvana ja elpyminen erikoistuneemmassa tonnistossa jatkuu.

Ship Power -liiketoiminnan markkinaosuudet

Wärtsilän keskinopeiden päämoottoreiden markkinaosuus kasvoi 35%:sta (edellisen neljänneksen lopussa) 37%:iin. Markkinaosuus hidaskäyntisissä päämoottoreissa kasvoi 15%:iin (11). Apumoottorimarkkinoilla Wärtsilän osuus pysyi 1%:ssa (1). Alhaisten tilausmäärien vuoksi yksittäiset tilaukset vaikuttavat edelleen erittäin herkästi markkinaosuuksiin.

POWER PLANTS

Power Plants -markkinat säilyvät vakaana

Vuoden 2010 toisen neljänneksen aikana Power Plants markkina-aktiviteetti jatkui hyvällä tasolla ja Wärtsilä sai useita suuria voimalaprojekteja. Suuret projektit olivat pääasiassa sähkölaitoksille ja itsenäisille voimantuottajille toimitettavia joustavan perusvoiman voimaloita. Teollisuuden pienten voimaloiden tilaukset alkoivat elpyä. Pääosa näistä tilauksista tuli tekstiili- ja sementtiteollisuudelta.

SERVICES

Vakaiden huoltomarkkinoiden huomio säästöissä

Meriteollisuuden aktiviteetti meriliikenteen suurissa solmukohdissa ja kauppamerenkulun alueella on vähitellen elpymässä, kun alukset palaavat normaaliin toimintaan. Tästä huolimatta paineet vähentää ylläpitokustannuksia lykkäämällä kunnostusta ja keskittymällä vain välttämättömiin korjauksiin jatkuvat. Power Plants -markkinat ovat aktiivisia ja kiinnostus tehokkuuden parantamiseen ja voimaloiden käytön ja hallinnoinnin ulkoistamiseen on vahvistunut. Toisen neljänneksen aikana markkina-aktiviteetti oli hyvin vahvaa Amerikassa ja erityisesti Brasiliassa. Euroopan kysynnässä oli nähtävissä elpymisen merkkejä haastavassa markkinatilanteessa.

TILAUSKERTYMÄ

Tilaukset kasvoi hyvin

Wärtsilän tilaukset toisella neljänneksellä oli 1.117 milj. euroa (785), kasvua oli 42%.

Ship Power -liiketoiminnan tilausaktiviteetti osoitti selkeitä elpymisen merkkejä ja tilaukset oli 213 milj. euroa (67), 215 % korkeampi kuin edellisvuoden vastaavana kautena. Kauden aikana Wärtsilä Ship Power allekirjoitti merkittävän sopimuksen QUIP-nimisen brasilialaisen teollisuusyrityksen kanssa integroidun voimajärjestelmän toimittamisesta uuteen FPSO-tyyppiseen öljyntuotantoalukseen (Floating Production Supply and Offloading). Alus on ensimmäinen kaasumoottoreilla toimiva FPSO-alus, jonka teho on yli 100 MWe. Toisella neljänneksellä Ship Powerin tilauksista 14% tuli Kauppalaivasegmentiltä ja 57% Offshore-segmentiltä. Merivoimien segmentin tilausten osuus oli 6% ja Matkustajalaivasegmentin 8%.

Erikoisalussegmentin osuus oli 11% ja Laivasuunnittelun osuus oli 3% Ship Power -liiketoiminnan tilaukset toisella neljänneksellä. Vuoden 2010 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna tilaukset kasvoi 136% (90 milj. euroa vuoden 2010 ensimmäisellä neljänneksellä). Katsauskaudella tammi-kesäkuu 2010 Ship Power -liiketoiminnan tilaukset oli 303 milj. euroa (194), kasvua oli 56% edellisvuoden vastaavaan kauteen verrattuna.

Power Plants -liiketoiminnan toisen neljänneksen tilaukset oli 437 milj. euroa (257), 70% korkeampi kuin edellisvuoden vastaavana kautena. Toisen neljänneksen aikana suurimmat voimalatilaukset saatiin Brasiliasta, Karibialta ja Bangladeshista. Edelliseen neljännekseen verrattuna tilaukset kasvoi 64% (267 milj. euroa vuoden 2010 ensimmäisen neljänneksen aikana). Katsauskauden tammi-kesäkuu 2010 tilaukset oli 704 milj. euroa (577), 22% korkeampi kuin vuonna 2009.

Services-liiketoiminnan tilauskertymä oli 465 milj. euroa (458) toisen neljänneksen aikana, kasvua oli 2% vuoden 2009 vastaavaan kauteen verrattuna. Toisen neljänneksen aikana Wärtsilä Services solmi useita tärkeitä käyttö- ja ylläpitosopimuksia Brasiliassa ja useita konversiosopimuksia Euroopassa. Ensimmäiseen neljännekseen verrattuna tilauskertymä laski 11% (522 milj. euroa vuoden 2010 ensimmäisellä neljänneksellä). Services-liiketoiminnan tilauskertymä katsauskaudella tammi-kesäkuu 2010 oli 988 milj. euroa (965), 2% korkeampi kuin vuoden 2009 vastaavana kautena.

Katsauskaudella tammi-kesäkuu 2010 Wärtsilän tilauskertymä oli yhteensä 1.998 milj. euroa (1.743), 15% korkeampi kuin vuoden 2009 vastaavana kautena.

TILAUSKANTA

Katsauskauden lopussa Wärtsilän tilauskanta oli 4.315 milj. euroa (5.829), laskua oli 26%. Ship Power -liiketoiminnan tilauskanta oli 2.157 milj. euroa (3.602), -40%. Katsauskauden tammi-kesäkuu 2010 toteutuneet peruutukset 162 milj. euroa on vähennetty tilauskannasta. Koska tilauskannassa jäljellä oleva peruutusriski on nyt normaalin liiketoiminnan tasolla ja koska eräitä peruutettuja tilauksia on neuvoteltu uudelleen ja muutettu uusiksi tilauksiksi, Wärtsilä lopettaa riskien ja toteutuneiden peruutusten raportoinnin. Katsauskauden lopussa Power Plants -tilauskanta oli 1.438 milj. euroa (1.705), 16% matalampi kuin edellisvuoden vastaavana ajankohtana. Services-liiketoiminnan tilauskanta oli 720 milj. euroa (522) katsauskauden lopussa, kasvua oli 38%.

Tilaukertymä liiketoiminnoittain

MEUR	4-6/2010	4-6/2009	Muutos	
Ship Power	213	67	215%	
Power Plants	437	257	70%	
Services	465	458	2%	
Tilaukertymä yhteensä	1 117	785	42%	

MEUR	1-6/2010	1-6/2009	Muutos	1-12/2009
Ship Power	303	194	56%	317
Power Plants	704	577	22%	1 048
Services	988	965	2%	1 917
Tilaukertymä yhteensä	1 998	1 743	15%	3 291

Tilaukertymä Power Plants

MW	4-6/2010	4-6/2009	Muutos	
Öljy	1 021	426	140%	
Kaasu	14	51	-72%	
Uusiutuvat polttoaineet	0	0		

MW	1-6/2010	1-6/2009	Muutos	1-12/2009
Öljy	1 100	770	43%	1 172
Kaasu	374	294	27%	800
Uusiutuvat polttoaineet	19	0		35

Tilaukanta liiketoiminnoittain

MEUR	30.6.2010	30.6.2009	Muutos	31.12.2009
Ship Power	2 157	3 602	-40%	2 553
Power Plants	1 438	1 705	-16%	1 362
Services	720	522	38%	576
Tilaukanta yhteensä	4 315*)	5 829	-26%	4 491

*) Tilausten peruutuksia on poistettu tilaukannasta 162 milj. euron arvosta katsauskaudella tammi-kesäkuu 2010.

LIKEVAIHTO

Wärtsilän liikevaihto laski toisella neljänneksellä odotusten mukaisesti 15% 1.131 milj. euroon (1.333) edellisvuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Ship Power -liiketoiminnan liikevaihto oli 276 milj. euroa (479), laskua oli 42%. Power Plants -liiketoiminnan liikevaihto oli 390 milj. euroa (379), 3% korkeampi kuin viime vuoden vastaavan neljänneksen aikana. Services-liiketoiminnan toisen neljänneksen liikevaihto oli 463 milj. euroa (469), laskua oli 1%.

Wärtsilän katsauskauden tammi-kesäkuun 2010 liikevaihto laski 20% ja oli 2.052 milj. euroa (2.574). Ship Power -liiketoiminnan liikevaihto laski 35% ja oli 554 milj. euroa (852). Power Plants -liiketoiminnan liikevaihto oli 627 milj. euroa (810), laskua oli 23%. Services-liiketoiminnan liikevaihto laski 3% edellisvuoden vahvalta tasolta ja oli 872 milj. euroa (902). Ship Power -liiketoiminnan osuus kokonaisliikevaihdosta oli 27%, Power Plants -liiketoiminnan osuus 31% ja Services-liiketoiminnan osuus 42%. Wärtsilän tammi-kesäkuu 2010 liikevaihdosta noin 70% oli euromääräistä, 11% US dollareissa ja loppuosa jakautui usean valuutan kesken.

Liikevaihto liiketoiminnoittain

MEUR	4-6/2010	4-6/2009	Muutos	
Ship Power	276	479	-42%	
Power Plants	390	379	3%	
Services	463	469	-1%	
Liikevaihto yhteensä	1 131	1 333	-15%	

MEUR	1-6/2010	1-6/2009	Muutos	1-12/2009
Ship Power	554	852	-35%	1 767
Power Plants	627	810	-23%	1 645
Services	872	902	-3%	1 830
Liikevaihto yhteensä	2 052	2 574	-20%	5 260

TULOS

Toisen neljänneksen liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 117 milj. euroa (155), 10,4% liikevaihdosta (11,7). Katsauskauden tammi-kesäkuu 2010 liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 211 milj. euroa (286) eli 10,3% liikevaihdosta (11,1). Kertaluonteiset erät mukaan lukien, liiketulos laski 155 milj. euroon eli 7,5% liikevaihdosta. Wärtsilä kirjasi 56 milj. euroa rakennejärjestelyihin liittyviä kertaluonteisia eriä ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.

Rahoituserät olivat 3 milj. euroa (-16). Nettokorot olivat -5 milj. euroa (-10). Osinkotulot olivat 7 milj. euroa (5). Muutos muissa rahoituserissä johtui pääosin valuuttakurssivoitoista, jotka olivat vuoden 2009 vastaavalla kaudella negatiiviset. Tulos ennen veroja oli 158 milj. euroa (263). Katsauskauden verot olivat -45 milj. euroa (-73). Tulos/osake oli 1,10 euroa (1,90) ja oma pääoma/osake oli 14,75 euroa (12,68).

TASE, RAHOITUS JA RAHAVIRTA

Wärtsilän liiketoiminnan rahavirta kehittyi myönteisesti ja oli 270 milj. euroa (-72) tammi-kesäkuussa 2010. Nettokäyttöpääoma oli 314 milj. euroa kauden lopussa (591). Saatujen ennakoiden määrä oli 860 milj. euroa kauden lopussa (1.143). Likvidit varat kauden lopussa olivat 331 milj. euroa (118).

Wärtsilällä oli lainoja rahoituslaitoksilta yhteensä 678 milj. euroa kesäkuun 2010 lopussa. Tämänhetkiset rahoitusohjelmat sisältävät pitkäaikaisia lainoja 599 milj. euroa, vahvistettuja ja käyttämättömiä luottosopimusohjelmia yhteensä 555 milj. euroa ja suomalaisia yritystodistusohjelmia yhteensä 700 milj. euroa. Lyhytaikaiset lainat, jotka erääntyvät seuraavan 12 kuukauden sisällä, ovat yhteensä 79 milj. euroa.

Omavaraisuusaste oli 38,1% (32,7) ja nettovelkaantumisaste 0,24 (0,61).

OMISTUKSET

Wärtsilä omistaa 7.270.350 Assa Abloy:n B-sarjan osaketta, mikä vastaa 2,0% Assa Abloy:n osakkeista. Omistus on kirjattu taseeseen katsauskauden lopun mukaiseen markkina-arvoon 120 milj. euroa.

INVESTOINNIT

Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 36 milj. euroa (72). Bruttoinvestoinnit koostuivat 4 milj. euron (15) yritysosto- ja osakeinvestoinneista sekä 32 milj. euron (58) tuotannollisista ja informaatioteknologiainvestoinneista. Poistot olivat 58 milj. euroa (61).

Vuoden 2010 ylläpitoinvestoinnit ovat poistoja alemmalla tasolla. Wärtsilä jatkaa strategiansa toteuttamista laajentamalla Services-liiketoiminnan tarjontaa ja verkostoa. Yritystodistomahdollisuudet tällä markkinalla voivat vaikuttaa vuoden investointeihin.

STRATEGISET TOIMENPITEET, YRITYSOSTOT JA VERKOSTON LAAJENTAMINEN

Toukokuussa Wärtsilä allekirjoitti sopimuksen yhteisyrityksestä venäläisen Transmashholdingin (TMH) kanssa modernien ja monikäyttöisten dieselmootoreiden valmistamiseksi Venäjällä. Mootoreita, mukaan lukien uusi ja teknisesti edistyskellinen versio Wärtsilä 20 -moottorista, käytetään vaihtovetureissa ja erilaisissa merenkulku- ja voimalaitossovelluksissa. Osapuolet suunnittelevat yhdessä rautatieliikenteeseen tarvittavan sovelluksen. Wärtsilä ja TMH arvioivat yhteisyrityksen liiketoiminnan laajentamista myös muiden dieselmootorityyppien kehittämiseen ja valmistamiseen tulevaisuudessa. Wärtsilä investoi yhteisyritykseen noin 30 miljoonaa euroa. Mootoreiden tuotannon on suunniteltu alkavan vuonna 2012. Sopimuksen toteutuminen edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksyntää, jota odotetaan lähikuukausina.

Katsauskauden aikana Wärtsilä jatkoi huoltoverkostonsa laajentamista avaamalla uuden toimiston ja verstaan Panamassa.

RAKENNEJÄRJESTELYOHJELMAT

Tammikuussa Wärtsilä julkaisi suunnitelman sopeuttaa tuotantokapasiteettiaan perustavanlaatuisiin markkinamuutoksiin. Tämän ohjelman myötä Wärtsilä suunnittelee noin 1.400 työpaikan vähentämistä maailmanlaajuisesti vuoden 2010 aikana. Suunnitelmaan kuuluu myös siirtää pääosin potkuri- ja W20-generaattoriaggregaattituotanto Kiinaan lähelle meriteollisuuden päämarkkinoita. Alankomaiden Drunenin potkurituotanto ja Zwollen DTS-yhtiön komponenttituotanto lopetetaan. Organisaation sopeuttaminen markkinakehitykseen johtaa 570 työpaikan vähentämiseen Hollannissa, jossa Wärtsilän palveluksessa on yhteensä 1.500 henkilöä. Toisen neljänneksen aikana neuvottelut päättyivät ja Drunenin sekä DTS-tehtaiden sulkeminen etenee toteutusvaiheeseen. Koko rakennejärjestelyohjelma Alankomaissa saatetaan loppuun vuoden 2010 loppuun mennessä. Vaasan tehtaan Wärtsilä 20 -generaattoriaggregaattien tuotanto on siirretty Kiinaan kilpailukyvyyn säilyttämiseksi tällä markkinalla.

Erilaisia rakennejärjestelyjä on toteutettu muilla paikkakunnilla kevään aikana. Suomessa ja Norjassa on meneillään henkilökunnan lomautuksia. Ranskassa Wärtsilä suunnittelee Mulhousen verstaan sulkemista ja 116 työpaikan vähentämistä. Näiden lisäksi sopeutusohjelmia toteutetaan useassa maassa maailmanlaajuisesti.

Wärtsilä arvioi näiden rakennejärjestelyjen vuosisäästöiksi noin 80-90 milj. euroa, joiden vaikutus alkaa asteittain vuoden 2010 aikana. Säästöt vaikuttavat täysimääräisesti vuoden 2011 ensimmäisen puoliskon aikana. Rakennejärjestelyyn liittyvät kertaluonteiset erät ovat noin 140 milj. euroa, josta 40 milj. euroa on kirjattu vuodelle 2009 ja 100 milj. euroa kirjataan vuodelle 2010. Katsauskauden tammi-kesäkuun aikana kirjattiin 56 milj. euroa.

Yhtiön globaalien toimintojen analysointi etenee suunnitelmien mukaisesti. Tavoitteena on prosessien virtaviivaistaminen, päällekkäisyyksien vähentäminen ja kustannustehokkuuden parantaminen Wärtsilän toiminnassa.

Toukokuussa 2009 julkaistu sopeutusohjelma 400-450 työpaikan vähentämiseksi Ship Power -liiketoiminnassa etenee suunnitelmien mukaisesti, ja pääosa säästöistä on toteutunut. 30 milj. euron vuosisäästöt vaikuttavat täysimääräisesti vuoden 2010 loppuun mennessä.

HENKILÖSTÖ

Wärtsilän henkilöstömäärä kesäkuun 2010 lopussa oli 17.905 (19.016). Henkilöstömäärä keskimäärin tammi-kesäkuussa 2010 oli 18.295 (18.910). Ship Power -liiketoiminnassa työskenteli 1.010 (1.321) henkilöä. Ship Power -liiketoiminnan henkilöstömäärä on laskenut toukokuussa 2009 alkaneen uudelleenjärjestelyohjelman myötä. Power Plants -liiketoiminnan henkilöstömäärä oli 851 (839), Services-liiketoiminnan 11.318 (11.316) ja tuotannon ja tuotekehityksen (Wärtsilä Industrial Operations) henkilöstömäärä oli 4.328 (5.098).

Wärtsilän henkilöstöstä 18% (19) oli Suomessa, 8% (9) Alankomaissa ja 31% (32) muualla Euroopassa. Henkilöstömäärä Aasiassa oli 30% (29), josta 6% (7) Kiinassa, 6% (6) Intiassa, 5% (6) Singaporessa ja muualla Aasiassa 12% (11).

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Toisen vuosineljänneksen aikana Wärtsilä asensi WFC20-polttokennoyksikön Undine-nimiseen autojenkuljetusalukseen, jonka omistaa ruotsalainen Wallenius Lines ja jota liikennöi Wallenius Marine. Polttokennoyksikkö on ensimmäinen laatuaan maailmassa, ja testausaikana se tuottaa alukselle sähköä erittäin alhaisilla päästöillä.

KESTÄVÄ KEHITYS

Wärtsilällä on hyvä asema luonnonvarojen käytön ja päästöjen vähentämisessä yhtiön erilaisten teknologioiden ja erikoispalvelujen ansiosta. Edistyksellisen ympäristötekniikan kehittäminen on Wärtsilän huomion keskipisteenä. Toisen neljänneksen aikana Wärtsilä aloitti yhteishankkeen, jonka tavoitteena on innovatiivisen katalysaattorijärjestelmän (SCR Selective Catalytic Reduction) kehittäminen. Järjestelmä on suunniteltu toimimaan erityisesti 2-vaiheisen turboahtimen kanssa. Wärtsilä liittyi myös Maailman Pankin johtamaan Global Gas Flaring Reduction (GGFR) -organisaatioon, joka pyrkii vähentämään öljyntuotannossa vapautuvan maakaasun polttoa. Tarkoituksena on vähentää kasvihuonekaasujen päästöjä.

Toisen neljänneksen aikana Wärtsilä järjesti ympäristöseminaarin yhdessä Baltic Sea Action Group:in (BSAG) kanssa hakeakseen meriliikenteeseen ratkaisuja, jotka hyödyttävät vakavasti saastunutta Itämerta.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

OSAKKEET HELSINGIN PÖRSSISSÄ

30.6.2010	Osakemäärä	Äänimäärä	Osakevaihto 1-6/2010	
WRT1V	98 620 565	98 620 565	58 139 484	
1.1.-30.6.2010	Ylin	Alin	Keskikurssi 1)	Päätös
Osakekurssi	39,99	28,19	35,09	37,47
1) Kaupankäynnillä painotettu keskikurssi				
	30.6.2010	30.6.2009		
Markkina-arvo, MEUR	3 695	2 262		
Ulkomaalaisomistus	48,2%	46,1%		

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Wärtsilän varsinainen yhtiökokous, joka pidettiin 4.3.2010, vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilivuodelta 2009. Yhtiökokous vahvisti osingoksi hallituksen ehdotuksen mukaisesti 1,75 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 16.3.2010.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen 8. pykälää siten, että yhtiökokouskutsu on toimitettava viimeistään kolme viikkoa ennen yhtiökokousta, kuitenkin aina viimeistään yhdeksän (9) päivää ennen yhtiökokouksen täsmäytyspäivää. Muutos johtuu osakeyhtiölain muutoksesta.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen 4. pykälää niin, että hallituksen jäsenten enimmäismäärä korotetaan 10 jäseneseen ja että hallitukseen kuuluu 5-10 jäsentä.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi yhdeksän. Hallituksen jäseniksi valittiin dipl.ins. MBA Maarit Aarni-Sirviö, toimitusjohtaja Kaj-Gustaf Bergh, KTM MBA Alexander Ehrnrooth, KTM Paul Ehrnrooth, konsernijohtaja Ole Johansson, merenkulkuneuvos Antti Lagerroos, toimitusjohtaja Bertel Langenskiöld, dipl.ekon. Mikael Lilius ja toimitusjohtaja Matti Vuoria.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 1.500.000 euron suuruisista rahalahjoituksista korkeakouluille ja yliopistoille vuoden 2010 aikana. Lahjoitusten pääasiallisena saajana on Aalto-yliopisto.

HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Wärtsilä Oyj Abp:n hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajaksi Antti Lagerroosin ja varapuheenjohtajaksi Matti Vuorian. Hallitus päätti perustaa tarkastus-, nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan. Hallitus valitsi keskuudestaan valiokuntiin seuraavat jäsenet:

Tarkastusvaliokunta:

Puheenjohtaja Antti Lagerroos, Maarit Aarni-Sirviö, Alexander Ehrnrooth, Bertel Langenskiöld

Nimitysvaliokunta:

Puheenjohtaja Antti Lagerroos, Kaj-Gustaf Bergh, Paul Ehrnrooth, Matti Vuoria

Palkitsemisvaliokunta:

Puheenjohtaja Antti Lagerroos, Bertel Langenskiöld, Mikael Lilius, Matti Vuoria

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Wärtsilä odottaa toimintaympäristönsä paranemisen jatkuvan vuonna 2010. Jos maailmantalouden elpyminen keskeytyy uuteen laskusuhdanteeseen, se saattaisi vaikuttaa uusiin neuvotteluvaiheissa oleviin projekteihin.

Vaikka riskit ovat vähentyneet huomattavasti, Ship Power -liiketoiminnan pääasialliset riskit liittyvät edelleen sekä telakoiden toimitusaikataulujen pitkittymiseen että olemassa olevien tilausten peruuntumiseen.

Power Plants -liiketoiminnassa rahoituskriisin seuraukset näkyvät edelleen suurempien projektien ajoituksessa.

Services-liiketoiminnassa suurimmat riskit liittyvät edelleen merenkulkumarkkinoiden epävarmuuteen.

Wärtsilän vuosikertomus 2009 sisältää perusteellisen kuvauksen Wärtsilän riskeistä ja riskienhallinnasta.

MARKKINANÄKYMÄT

Merenkulkualalla uudisrakentamisen houkutteleva hintakehitys, terveellä tasolla olevat tuotot ja tasapainoisemmat alustilaukukset ovat johtaneet markkina-aktiiviteetin vahvistumiseen kaikissa merkittävässä alussegmenteissä. Tämän kehityksen odotetaan jatkuvan koko vuoden. Wärtsilän kannalta kiinnostavinta on kehitys erikoistuneessa tonnistossa ja offshore-alalla.

Vaikka kysynnän pohja on jo ohitettu, vallitsevat olosuhteet pitävät tilausvolyymit matalammalla tasolla kuin menneinä huippuvuosina. Laivanrakennusalan toimittajien keskinäinen kilpailu ja hintapaineet säilyvät voimakkaina. Wärtsilä arvioi Ship Power -liiketoiminnan tilauskertymän paranevan selvästi verrattuna vuoteen 2009.

Voimantuotannon markkinoiden elpymisen odotetaan jatkuvan vuonna 2010. Eri alueilla ja eri maissa elpyminen tapahtuu vaihtelevassa tahdissa. Kehittyvät markkinat ovat todennäköisesti tämän elpymisen edelläkävijöitä ja joustavan perusvoimantuotannon sekä sähköverkon vakaan toiminnan segmenttien odotetaan vahvistuvan ensimmäisinä. Länsi-Euroopassa ja USA:ssa ei ole odotettavissa elpymistä vuonna 2010. Wärtsilä arvioi Power Plants -liiketoiminnan tilauskertymän parantuvan selvästi vuonna 2010.

Suurehkojen huoltoprojektien osalta epävarmuus jatkuu vuonna 2010, koska useat asiakkaat sopeutuvat edelleen talouskriisin vaikutuksiin. Services-liiketoiminnan kehityksen odotetaan pysyvän vakaana. Vaikka aktiivinen aluskanta pysyy vakaana, vanhemman tonniston romuttaminen ja sen korvaaminen uudella, takuuajalla toimivalla tonnistolla, joka vaatii vähemmän huoltoa, saattaa vaikuttaa Services-liiketoimintaan. Voimaloiden käyttöasteet ovat edelleen korkealla. Ympäristömyötäisyys ja taloudelliset näkökohdat ovat olleet tämän liiketoiminnan tärkeimpiä kysyntätekijöitä ja näin tulee jatkossakin olemaan. Wärtsilä laajentaa jatkuvasti tuotevalikoimaansa tämän mukaisesti. Asiakkaat ovat yhä kiinnostuneempia laivakoneistojensa ja voimalaitostensa etähallinnasta ja optimoinnista, minkä ansiosta he voivat vähentää samanaikaisesti sekä kustannuksia että ympäristöjalanjälkeä. Nähtävissä on myös kasvavaa kiinnostusta hallinnointikumppanuuksia kohtaan, mikä vähentää merenkulun, offshore- ja voimala-asiakkaittemme kiinteitä kustannuksia.

WÄRTSILÄN NÄKYMÄT VUODELLE 2010 ENNALLAAN

Nykyisen tilauskannan, huollon vakaan toiminnan ja kapasiteetin sopeutusten perusteella Wärtsilän liikevaihdon odotetaan laskevan 10-20% vuonna 2010 ja kannattavuuden (EBIT% ennen kertaluonteisia eriä) olevan noin 9-10%, joka on Wärtsilän pitkän aikavälin kannattavuustavoitteen ylärajoilla.

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI – KESÄKUUN 2010

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) mukaisesti noudattaen samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2009 tilinpäätöksessä. Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

Arvioiden käyttö

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvoista.

1.1.2010 voimaantulleista IFRS-standardeista ja tulkinnoista seuraavia on sovellettu:

- IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen
- IAS 27 Konsernitilinpäätös ja erillistilinpäätös
- IAS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen – Suojauskohteiksi hyväksyttävät erät
- IFRIC 18 Omaisuuserien siirrot asiakkailta
- IFRIC 9 Kytkeytyneiden johdannaisten uudelleenarviointi ja IAS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen – Kytkeytyneet johdannaiset

Näillä uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole merkittävää vaikutusta osavuositarkastukseen.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

LYHENNETTY TULOSLASKELMA

MEUR	1-6/2010	1-6/2009	2009
Liikevaihto	2 052	2 574	5 260
Muut tuotot	18	19	50
Kulut	-1 859	-2 254	-4 559
Poistot ja arvonalentumiset	-58	-61	-165
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	1	2	6
Liiketulos	155	280	592
Rahoitustuotot ja -kulut	3	-16	-34
Tulos ennen veroja	158	263	558
Tuloverot	-45	-73	-161
Tilikauden tulos	114	190	396
Jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajat	109	187	389
Vähemmistö	5	3	8
Yhteensä	114	190	396

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos:

Tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	1,10	1,90	3,94
---	------	------	------

LAAJA TULOSLASKELMA

Tilikauden tulos	114	190	396
Muut kauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen:			
Muuntoerot	22	5	18
Myytavissä olevat rahoitusvarat	17	10	34
Rahavirran suojaukset	-14	12	20
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten laajan tuloksen eristä			1
Muut kauden laajan tuloksen erät	24	28	73
Tilikauden laaja tulos yhteensä	138	219	469
Laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajat	131	214	460
Vähemmistö	7	5	9
	138	219	469

LYHENNETTY TASE

MEUR	30.6.2010	30.6.2009	31.12.2009
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	787	801	779
Aineelliset hyödykkeet	461	462	457
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	62	48	56
Myytavissä olevat sijoitukset	179	118	151
Laskennalliset verosaamiset	95	80	88
Muut varat	30	25	15
	1 614	1 536	1 548
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 590	1 823	1 577
Muut varat	1 202	1 522	1 287
Rahavarat	331	118	244
	3 122	3 463	3 108
Varat yhteensä	4 737	4 998	4 655
Oma pääoma			
Osakepääoma	336	336	336
Muu oma pääoma	1 118	915	1 160
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	1 454	1 251	1 496
Vähemmistöosuus	21	12	16
Oma pääoma yhteensä	1 476	1 262	1 512
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	599	682	591
Laskennalliset verovelat	95	86	93
Muut velat	211	281	258
	905	1 049	941
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	79	208	73
Muut velat	2 277	2 479	2 129
	2 356	2 687	2 202
Vieras pääoma yhteensä	3 261	3 736	3 143
Oma pääoma ja velat yhteensä	4 737	4 998	4 655

LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA

MEUR	1-6/2010	1-6/2009	2009
Liiketoiminnan rahavirta:			
Tulos ennen veroja	158	263	558
Poistot ja arvonalentumiset	58	61	165
Rahoitustuotot ja -kulut	-3	16	34
Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot ja muut oikaisut	4	-6	-7
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	-1	-2	-6
Käyttöpääoman muutos	238	-305	-179
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	453	28	564
Rahoituserät ja tuloverot	-184	-100	-215
Liiketoiminnan rahavirta	270	-72	349
Investointien rahavirta:			
Investoinnit osakkeisiin ja yritysostot	-4	-15	-16
Nettoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-31	-58	-133
Muiden sijoitusten myynti		-20	-21
Rahavirta muista investoinneista	10	3	7
Investointien rahavirta	-25	-90	-163
Rahoituksen rahavirta:			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	26	239	263
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut ja muut muutokset	-27		-106
Lyhytaikaisten lainojen muutos ja muut muutokset	6	-2	-141
Maksetut osingot	-175	-156	-156
Rahoituksen rahavirta	-171	81	-140
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	74	-80	47
Rahavarat tilikauden alussa	244	197	197
Muuntoerot	12	1	
Rahavarat tilikauden lopussa	331	118	244

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

MEUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voittovarot		
Oma pääoma 1.1.2010	336	61	-6	99	1 006	16	1 512
Osingonjako					-173	-2	-175
Tilikauden laaja tulos yhteensä			19	3	109	7	138
Oma pääoma 30.6.2010	336	61	13	102	942	21	1 476
Oma pääoma 1.1.2009	336	61	-27	50	764	15	1 199
Osingonjako					-148	-8	-156
Tilikauden laaja tulos yhteensä			9	18	187	5	219
Oma pääoma 30.6.2009	336	61	-18	68	803	12	1 262

LIIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUMA

MEUR	Eurooppa	Aasia	Amerikka	Muut	Konserni
Liikevaihto 1-6/2010	578	739	473	262	2 052
Liikevaihto 1-6/2009	792	947	537	298	2 574

AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

MEUR	1-6/2010	1-6/2009	2009
Aineettomat hyödykkeet			
Kirjanpitoarvo 1.1.	779	793	793
Valuuttakurssimuutokset	21	14	26
Yrityssostot		12	12
Lisäykset	7	8	24
Poistot ja arvonalentumiset	-21	-29	-62
Vähennykset ja uudelleenryhmittelyt		2	-14
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	787	801	779
Aineelliset hyödykkeet			
Kirjanpitoarvo 1.1.	457	446	446
Valuuttakurssimuutokset	18	1	3
Yrityssostot		1	1
Lisäykset	25	49	112
Yritysmyyntit		-32	
Poistot ja arvonalentumiset	-37		-103
Vähennykset ja uudelleenryhmittelyt	-2	-3	-2
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	461	462	457

BRUTTOINVESTOINNIT

MEUR	1-6/2010	1-6/2009	2009
Osakkeet ja yritysostot	4	15	16
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet	32	58	136
Konserni	36	72	152

Wärtsilä keskittää varaosien varastoinnin ja logistiikan investoimalla uuteen jakelukeskukseen Alankomaihin. Uuteen jakelukeskukseen investoitiin katsauskauden aikana 8 milj. euroa ja siihen liittyviä sitoumuksia oli katsauskauden lopussa 27 milj. euroa.

KOROLLINEN LAINAPÄÄOMA

MEUR	30.6.2010	30.6.2009	31.12.2009
Pitkäaikaiset velat	599	682	591
Lyhytaikaiset velat	79	208	73
Lainasaamiset	-20	-14	-6
Rahat ja pankkisaamiset	-331	-118	-244
Netto	328	759	414

TUNNUSLUKUJA

	1-6/2010	1-6/2009	2009
Tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	1,10	1,90	3,94
Oma pääoma/osake, euroa	14,75	12,68	15,17
Omavaraisuusaste, %	38,1	32,7	40,0
Nettovelkaantumisaste	0,24	0,61	0,28

HENKILÖSTÖ

	1-6/2010	1-6/2009	2009
Keskimäärin	18 295	18 910	18 830
Kauden lopussa	17 905	19 016	18 541

VASTUUSITOUMUKSET

MEUR	30.6.2010	30.6.2009	31.12.2009
Kiinteistökiinnitykset	56	56	56
Yrityskiinnitykset	18	10	10
Yhteensä	74	66	66
Takaukset ja vastuusitoumukset samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta	681	647	678
osakkuusyhtiöiden puolesta	9		8
Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellisarvo	79	67	77
Yhteensä	770	714	763

JOHDANNAISTEN NIMELLISARVO

MEUR	Kokonais määrä	josta suljettu
Koronvaihtosopimukset	20	
Valuuttatermiinit	1 422	429
Valuuttaoptiot, ostetut	40	7
Valuuttaoptiot, asetetut	7	7

LYHENNETTY TULOSLASKELMA NELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR	4-6/2010	1-3/2010	10-12/2009	7-9/2009	4-6/2009	1-3/2009
Liikevaihto	1 131	922	1 519	1 167	1 333	1 241
Muut tuotot	11	7	11	20	13	5
Kulut	-1 007	-851	-1 280	-1 026	-1 167	-1 087
Poistot ja arvonalentumiset	-28	-30	-73	-31	-30	-30
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta		2	1	3	1	1
Liiketulos	105	49	179	133	149	130
Rahoitustuotot ja -kulut	4		-9	-9	-9	-7
Tulos ennen veroja	109	49	170	125	141	123
Tuloverot	-31	-14	-51	-38	-39	-34
Tilikauden tulos	79	35	119	87	102	89

Jakautuminen:

Emoyhtiön osakkeenomistajat	76	32	115	86	100	87
Vähemmistö	3	2	4	1	2	1
Yhteensä	79	35	119	87	102	89

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos:

Tulos/osake, euroa	0,77	0,33	1,17	0,87	1,01	0,89
--------------------	------	------	------	------	------	------

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tulos/osake (EPS)

emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva kauden tulos

osakkeiden oikaistu lukumäärä keskimäärin kauden aikana

Oma pääoma/osake

emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

osakkeiden oikaistu lukumäärä kauden lopussa

Omavaraisuusaste

oma pääoma

x 100

taseen loppusumma - saadut ennakkomaksut

Nettovelkaantumisaste

korollinen vieras pääoma - rahat ja pankkisaamiset

oma pääoma

20.7.2010
Wärtsilä Oyj Abp
Hallitus